УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА»
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10

тел/факс. 8 (254) 5-62-14

ПРИКАЗ № 23- В

от 22.08. 2017г.

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Считать прибывшими  и зачисленными:

№
п/п

ФИ ребенка Дата
рождения

№ путевки Дата
зачисления

№ группы

1 Бурова Оксана 19.05.2015 9663841 21.08.2017 1 группа
2 Родионова Ирина 12.09.2014г 173841 21.08.2017 12 группа
3 Хавронич Максим 29.04.2015г 3173841 21.08.2017 12 группа
4 Гирина Варвара 20.04.2015г 4173841 21.08.2017 12 группа
5 Гусева Василиса 31.05.2013г б\н 21.08.2017 5 группа
6 Куликов Гордей 28.08.2015г. 5763841 21.08.2017 1 группа
7 Лавринович Алиса 14.04.2015г. 1536061 21.08.2017 12 группа
8 Филиппова Алена 01.04.2015г. 1173841 21.08.2017 1 группа

 2.Разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на
информационном стенде.
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения.
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6

– центр развития ребенка»                                                                       Е.Н. Бачинская

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА»
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10

тел/факс. 8 (254) 5-62-14

ПРИКАЗ № 24- В

от 22.08. 2017г.

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Считать прибывшими  и зачисленными:

№
п/п

ФИ ребенка Дата
рождения

№ путевки Дата
зачисления

№ группы

1 Харитонова Ксения 03.03.2015 0173841 22.08.2017 12 группа
2 Трофимова Елизавета 08.07.2015 0273841 22.08.2017 1 группа
3 Чистов Сергей 21.04.2015 8173841 21.08.2017 12 группа

 2.Разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на
информационном стенде.
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения.
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6

– центр развития ребенка»                                                                          Е.Н. Бачинская

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА»
141300, г. Сергиев Посад, ул. Победы, 10

тел/факс. 8 (254) 5-62-14

ПРИКАЗ № 28- В

от 28.08. 2017г.

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Считать прибывшими  и зачисленными:

№
п/п

ФИ ребенка Дата
рождения

№ путевки Дата
зачисления

№ группы

1 Голев Роман 11.02.2014 3292361 28.08.2017 4 группа
2 Боярищев Александр 31.07.2015 4763841 28.08.2017 1 группа

 2.Разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на
информационном стенде.
 3.Администратору сайта Саетгалиевой Л.В. на официальном сайте учреждения.
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 6

– центр развития ребенка»                                                                          Е.Н. Бачинская